INVESTIMENTO 2.1 Sviluppo della logistica agroalimentare tramite miglioramento della capacità logistica dei 

mercati agroalimentari all’ingrosso;  

Art 1.2 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo dei lavori al netto dell'IVA, ammonta ad € 2.614.937,33 € (Euro 

duemilioniseicentoquattordicimilanovecentotrentasette/33), di cui oneri per la sicurezza 182.621,88 non soggetti a 

ribasso ai sensi dell'art. 100 del d.lgs. 81/2008. 

VOCI DI COSTO IMPORTI 

A - Lavori e Forniture 

Opere murarie e assimilate 1.524.133,63 € 

Impianto fotovoltaico 908.181,82 €

[...]

OG1 € 1.524.133,63 € 457.240,08 

IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
 OG9 

€ 908.181,82 € 272.454,54 

TOTALE € 2.480.185,52 € 729.694,62 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione Importo (Euro) 

in cifre in lettere 

OG 1 EDIFICI CIVILI ED INDUSTRIALI € 1.706.755,51 unmilionesettecentoseimilasettecentocinquantacinque/51 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione Importo 
(Euro) 

in cifre in lettere 

OG9 IMPIANTI PER LA PRODUZIONE DI 

ENERGIA ELETTRICA 
€ 908.181,82 novecentottomilacentottantuno/82 

I lavori appartenenti alle categorie diverse da quella prevalente con i relativi importi, sono riportati nella tabella 

sopra. Tali lavori sono scorporabili e, a scelta dell’appaltatore, preventivamente autorizzata dalla stazione appaltante,